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LEGENDA
FORMA ZALICZENIA: E - egzamin, ZO - zaliczenie na oceng, Z - zaliczenie bez oceny

SEMESTR |

ﬁ N STUDIA STACJONARNE hed STUDIA NIESTACJONARNE

Zajecia Forma Zajecia
WYKAZ PRZEDMIOTOW Wyktad praktyczne Konwersatorium E-learning ECTS saliczenia Wyktad praktyczne Konwersatorium E-learning
(np. éwiczenia) (np. éwiczenia)
Blok wprowadzajacy:
Wprowadzenie do Vistuli
Szkolenie BHP
- 60 2 Z0 30
Szkolenie biblioteczne
Etykieta w biznesie
Komunikacja miedzykulturowa
ICT - technologie informacyjne
, o . . 30 2 Z0 60
i komunikacyjne w biznesie
Podstawy zarzadzania 15 2 Z0 10
Etyka dziennikarska i biznesowa 15 2 Z0 10
Systemy i rynki medialne 15 2 Z0 10
Warsztat dziennikarski - Organizacja pracy
. 15 2 Z0 10
redakcji
Warsztat - formy i gatunki dziennikarstwa 15 2 Z0 10
Dziennikarstwo $ledcze 15 2 Z0 10
Komunikacja korporacyjna 15 2 Z0 10
Wstep do sztucznej inteligenciji 15 2 Z0 10
Warsztat dziennikarski - Podstawy montazu
e 15 3 Z0 10
obrazdéw i dzwiekdw
Warsztat dziennikarski - media
15 3 Z0 10

spotecznosciowe

Jezyk obcy | 3

0 4 Z0 20



SEMESTRII

ﬁ N STUDIA STACJONARNE S STUDIA NIESTACJONARNE

Zajecia Forma Zajecia
WYKAZ PRZEDMIOTOW Wyktad praktyczne Konwersatorium E-learning ECTS saliczenia Wyktad praktyczne Konwersatorium E-learning
(np. éwiczenia) (np. éwiczenia)
Komentarz polityczny w mediach 30 2 Z0 20
Prawo prasowe i autorskie 30 2 Z0 20
Podstawy ekonomii 30 2 E 20
Filozofia 30 5 E 20
Warsztat d;lennlkarskl - wyszukiwanie 30 9 70 20
i weryfikacja danych
Warsztat dziennikarski - Radio 30 2 Z0 20
Warsztat dziennikarski - dziennikarstwo 30 9 70 20
internetowe
Warsztat dziennikarski - TV 30 2 Z0 20
Jezyk obcy Il 30 2 Z0 20
Drugi jezyk obcy 1: pisanie i umiejetnosci 45 5 70 30

komunikacyjne

Drugi jezyk obcy 1: komunikacja ustna

30



@&

WYKAZ PRZEDMIOTOW

Jezyk w mediach
Marketing
Historia mediéw

Geopolityka

Warsztat dziennikarski - wystapienia
publiczne

Warsztat dziennikarski - fotografia prasowa 1
Warsztat - Rzecznik prasowy organizacji
Wychowanie fizyczne

Drugi jezyk obcy 2

Drugi jezyk obcy: Historia i Kultura

@ STUDIA STACJONARNE

Zajecia
Wyktad praktyczne Konwersatorium E-learning
(np. éwiczenia)

30

30

30

30

30

20

30

30

60

SEMESTR Il

ECTS zaII:i(::erZ:ia
3 20
3 20
4 20
4 20
3 20
3 20
3 20
Z
4 20

3 Z0

S STUDIA NIESTACJONARNE

Zajecia
Wyktad praktyczne Konwersatorium E-learning
(np. éwiczenia)

20

20
20

20

20

20

40

20
RAZEM: 40 RAZEM: 90 RAZEM: 60 m



SEMESTR IV

ﬁ N STUDIA STACJONARNE £ STUDIA NIESTACJONARNE

Zajecia Forma Zajecia
WYKAZ PRZEDMIOTOW Wyktad praktyczne Konwersatorium E-learning ECTS saliczenia Wyktad praktyczne Konwersatorium E-learning
(np. éwiczenia) (np. éwiczenia)

Projekty medialne 30 2 Z0 20
Warsztat dziennikarski - fotografia prasowa 2 20 2 Z0 10
Warsztat - Przeprowadzanie wywiadow 30 2 Z0 20
Przedmiot do wyboru z oferty ogdlnej 30 2 Z0 20
Wychowanie fizyczne 60 Z

Drugi jezyk obcy 3 60 4 Z0 40
Drugi jezyk obcy w kulturze korporacyjnej 30 2 Z0 20

Proseminarium

Praktyki zawodowe

SPECJALNOSC
DZIENNIKARSTWO BIZNESOWE

Public Relations i zintegrowana komunikacja

marketingowa (DB) € 2 20 21
Marketing jako komunikacja medialna (DB) 30 2 Z0 20

SPECJALNOS‘:(‘. DZIENNIKARSTWO MEDIOW

SPOLECZNOSCIOWYCH

Komunikacja w mediach spotecznosciowych 30 2 Z0 20

Kontent w mediach spotecznosciowych



@&

WYKAZ PRZEDMIOTOW Wyktad

Zajecia
praktyczne
(np. éwiczenia)

Warsztat dziennikarski - projektowanie stron

internetowych &
Warsztat korespondenta zagranicznego 30
Przedmiot do wyboru z oferty ogdlnej 30
Przedmiot do wyboru z oferty ogdlnej 30
Drugi jezyk obcy w literaturze, filmie i sztuce

Drugi jezyk obcy 4 60

Licencjackie Seminarium dyplomowe 1

LR ---- --

Praktyki zawodowe

SPECJALNOSC
DZIENNIKARSTWO BIZNESOWE

Komunikacja korporacyjna 30

Zarzadzanie markg i storytelling 30

SPECJALNOSC DZIENNIKARSTWO MEDIOW
SPOLECZNOSCIOWYCH

Produkcja materiatéw dla mediow
spotecznos$ciowych

Reklama i branding w mediach
spoteczno$ciowych

30

Konwersatorium

30

@ STUDIA STACJONARNE

E-learning

SEMESTR V

ECTS zaII:i‘::erZ:ia
2 20
2 20
2 20
2 20
2 20
3 20

2 Z0
2 Z0
2 Z0

2 STUDIA NIESTACJONARNE

Zajecia
Wyktad praktyczne
(np. éwiczenia)

Konwersatorium E-learning

20
20
20
20
20

40

20

320

20

20

20



SEMESTR VI

ﬁ @ STUDIA STACJONARNE

Zajecia

WYKAZ PRZEDMIOTOW Wyktad praktyczne Konwersatorium E-learning ECTS F.o rma
P . zaliczenia
(np. éwiczenia)
Drugi Jezyk obcy 5 60 3 Z0
Literatura drugiego jezyka obcego 30 3 Z0
Licencjackie seminarium dyplomowe 2 30 10 Z0

Egzamin dyplomowy

e ---- --

Praktyki zawodowe

SPECJALNOSC
DZIENNIKARSTWO BIZNESOWE

Marketing kontentu 30 2 Z0

Projektowanie i zarzadzanie mediami
korporacyjnymi

SPECJALNOSC DZIENNIKARSTWO MEDIOW
SPOLECZNOSCIOWYCH

30 2 Z0

Kampanie w mediach spotecznosciowych 30 2 Z0

Media spotecznosciowe - strategie

Akademia Finansow i Biznesu Vistula
Studia globalnych mozliwosci

P

VISTULA

2 STUDIA NIESTACJONARNE

Zajecia
praktyczne
(np. éwiczenia)

Wyktad Konwersatorium E-learning

40
20

20

5

320

20

20

20

20

@ vistula.edu.pl



